
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,960,000.00 1,960,000.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (314-6-02024-6) 1101030101.001 1,809,157.16 - 4,154,955.33 3,232,030.42 2,732,082.07 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (314-6-02731-3) 1101030101.001 - - 3,521,860.52 3,521,860.52 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (850-5-00007-2) 1101030101.001 - - 4,124,743.76 4,124,743.76 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (981-1-221190-1) 1101030101.001 270,633.95 - 385,238.00 626,456.95 29,415.00 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (02-0053-87-917-5) 1101030102.001 18,534,346.37 - - - 18,534,346.37 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020111106025) 1101030102.001 34,106,522.20 - - - 34,106,522.20 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (314-1-42112-9) 1101030102.001 60,770,233.77 - 1,749,685.51 7,416,230.68 55,103,688.60 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (850-2-50109-1) 1101030102.001 33,173,069.31 - 1,855,888.86 4,124,743.76 30,904,214.41 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (850-2-99239-3) 1101030102.001 2,759,696.61 - 588,045.00 252,460.00 3,095,281.61 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (981-1-22177-4) 1101030102.001 16,797,649.64 - 535,826.91 1,050.00 17,332,426.55 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 16,988.00 - 176,750.00 193,738.00 - -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 124,870.00 - - 41,080.00 83,790.00 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 165,000.83 - - - 165,000.83

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีป้าย 1102050123.004 - 73,478.00 - - - 73,478.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 1,462.14 - - - 1,462.14

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้อื่นบุคคลภายนอก 1102050123.999 - 251,050.12 - - - 251,050.12

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 - 61,000.00 - - - 61,000.00

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 231,982.90 - - - 231,982.90 -

ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003 122,104.00 - - - 122,104.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 66,481.03 - - 73.20 66,407.83 -

ลูกหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 1102050194.999 251,050.12 - - - 251,050.12 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 29,471,885.01 - - - 29,471,885.01 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,176,495.00 - - - 5,176,495.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 64,500.00 - - - 64,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 2,043.97 - - - 2,043.97

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 18,385,306.97 - - - 18,385,306.97 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 6,345,466.26 - - - 6,345,466.26

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 20,821,465.00 - - - 20,821,465.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 4,435,366.28 - - - 4,435,366.28

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 5,247,850.00 - - - 5,247,850.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,062,187.73 - - - 1,062,187.73

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 1,012,400.00 - 315,000.00 - 1,327,400.00 -

พักครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010102.001 - - 630,000.00 630,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 193,308.42 - - - 193,308.42

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 29,145,400.00 - - - 29,145,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 5,192,230.49 - - - 5,192,230.49

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 1,672,700.00 - - - 1,672,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 265,342.86 - - - 265,342.86

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 447,700.00 - - - 447,700.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 121,820.90 - - - 121,820.90

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,558,000.00 - 30,000.00 - 1,588,000.00 -

พักครุภัณฑ์การเกษตร 1206050102.001 - - 30,000.00 30,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 647,168.22 - - - 647,168.22

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 237,890.00 - - - 237,890.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 81,724.87 - - - 81,724.87

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 33,600.00 - - - 33,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 4,900.00 - - - 4,900.00

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 45,600.00 - - - 45,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 18,999.99 - - - 18,999.99

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,343,600.00 - - - 1,343,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 551,807.35 - - - 551,807.35

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 120,430.45 - - - 120,430.45

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 246,300.00 - - - 246,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 96,320.49 - - - 96,320.49

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 13,634,000.00 - - - 13,634,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 6,908,038.88 - - - 6,908,038.88

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 736,600.00 - - - 736,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 403,174.70 - - - 403,174.70

ถนน 1208010101.001 52,421,231.19 - - - 52,421,231.19 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 2,716,810.92 - - - 2,716,810.92

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 15,153.29 - - - 15,153.29

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 3,401,500.00 - - - 3,401,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 1,541,839.65 - - - 1,541,839.65

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 1,454,850.00 - 991,000.00 - 2,445,850.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 13,766.00 564,466.00 564,232.00 - 13,532.00

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 398,050.10 6,099,253.76 6,064,276.64 - 363,072.98

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 254,349.23 254,349.23 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 100.00 4,344.00 4,244.00 - -

ค่าสาธารณูปโภคค้างจ่าย 2102040101.001 97,679.40 - - - 97,679.40 -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,583.90 1,583.90 2,577.47 - 2,577.47

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 10,200.00 10,200.00 10,200.00 - 10,200.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 61.00 - 4,628.04 - 4,689.04

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 12,233.26 12,294.26 45,977.45 - 45,916.45

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 635,098.62 6,221,461.29 5,619,700.67 - 33,338.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 72,707.20 133,707.20 - 61,000.00 -

รายได้ค่าสินค้าและบริการรับล่วงหน้า 2103010103.001 - 110,730.00 2,530.00 38,880.00 - 147,080.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 966,525.55 - - - 966,525.55

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะสั้น 2110010202.005 - 6,523,558.67 - - - 6,523,558.67

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 19,829.00 19,829.00 39,158.00 - 39,158.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,041,358.88 1,041,358.88 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 37,636.33 37,636.33 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทน/ปันผล/ทุนการศึกษา
บุตร-สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานเทศบาล 2111020199.999 - - 2,500.00 2,500.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฏหมาย
ที่ดินมาตรา 9 - อบจ.40% 2111020199.999 - 984.00 - 2,724.00 - 3,708.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฏหมาย
ที่ดินมาตรา 9-อบจ.40% 2111020199.999 - 52,896.00 - 72.00 - 52,968.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินโครงการหลักประกันสุขภาพ 
สปสช. + ดอกเบี้ยเงินฝาก 2111020199.999 - 2,759,696.61 251,410.00 586,995.00 - 3,095,281.61

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรอคืนจังหวัด-เงินช่วยเหลือการ
ศึกษาบุตร 2111020199.999 - 8,700.00 - - - 8,700.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 1,175,449.45 193,680.00 - - 981,769.45

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 33,087,137.33 - - - 33,087,137.33

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 1,863,243.00 15,750.00 512,750.00 - 2,360,243.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 179,986,207.32 - 37,636.33 - 180,023,843.65

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 82,272,153.48 - - - 82,272,153.48

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 13,475.00 - 3,720.00 - 17,195.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 24,360.62 - 1,679.71 - 26,040.33

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 5,508.00 - 3,456.00 - 8,964.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 1,746.00 - 3,336.80 - 5,082.80

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 5,793.00 - 2,173.00 - 7,966.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 184,640.00 38,910.00 90,650.00 - 236,380.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 4,500.00 - - - 4,500.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 40.00 - - - 40.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 1,476.00 - 4,194.00 - 5,670.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 990.00 - 520.00 - 1,510.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - - - 10,540.00 - 10,540.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 5,450.00 - 2,500.00 - 7,950.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 9,900.00 - - - 9,900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 2,048.00 - 2,020.00 - 4,068.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - - - 30.00 - 30.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 22,000.00 - - - 22,000.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 118,297.16 - - - 118,297.16 -

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 261,107.50 - - - 261,107.50 -

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 700.00 - 1,000.00 - 1,700.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 92,240.00 - 2,830.00 - 95,070.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 95,545.03 - 131,247.14 - 226,792.17

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 5,988,373.17 - - - 5,988,373.17

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 1,707,823.83 - 941,840.07 - 2,649,663.90

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 24,236.61 - 25,288.32 - 49,524.93

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 2,630,420.79 - 1,730,682.00 - 4,361,102.79

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - - - 57,060.00 - 57,060.00

หน้า : 6/9

เทศบาลตϬาบลแสนสุข

ปีงบประมาณ 2565
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 4/1/2565  14:03

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564

อ. วารินชϬาราบ

จ. อุบลราชธานี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/12/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 38,731.63 - - - 38,731.63

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 1,931,921.00 - 1,111,201.00 - 3,043,122.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 17,462,772.00 - 2,111,800.00 - 19,574,572.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 480,914.40 - 133,707.20 - 614,621.60

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 742,600.00 - - - 742,600.00

เงินเดือน 5101010101.001 2,295,670.00 - 1,173,180.00 - 3,468,850.00 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 71,241.94 - 38,900.00 - 110,141.94 -

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 25,841.94 - - - 25,841.94 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 737,820.00 - 368,910.00 - 1,106,730.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,198,720.00 - 590,360.00 900.00 1,788,180.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 19,829.00 - 44,636.00 - 64,465.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 108,563.87 - 81,000.00 - 189,563.87 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 29,400.00 - 29,400.00 - 58,800.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 2,230,448.40 - - - 2,230,448.40 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 28,800.00 - 16,800.00 - 45,600.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 37,100.00 - 51,700.00 - 88,800.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 1,440.00 - 2,400.00 - 3,840.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 7,200.00 - 8,600.00 - 15,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,164.00 - 17,540.00 3,900.00 25,804.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 280,053.13 - 2,586,894.50 - 2,866,947.63 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 85,544.10 - 233,146.98 - 318,691.08 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 - - 147,611.22 - 147,611.22 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 758,664.00 - 211,700.00 650.00 969,714.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 - - 165,400.00 - 165,400.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - 2,853.84 39,877.39 - 37,023.55 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 - 330.84 5,164.68 - 4,833.84 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 - 2,421.41 2,178.52 - - 242.89

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 - 8,132.00 8,132.00 - - -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 - 7,345.00 2,404.00 - - 4,941.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 7,050.00 - 650.00 - 7,700.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 23,360.00 - 25,340.00 - 48,700.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 3,775.00 - 291,800.00 144,000.00 151,575.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 39,000.00 - 39,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 94,430.00 - 46,215.00 100.00 140,545.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 354,474.58 - - - 354,474.58 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 39,700.00 - - - 39,700.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 4,194,800.00 - 2,120,700.00 - 6,315,500.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 - - 36,292.62 - 36,292.62 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 - - 99,885.00 - 99,885.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 4,069,129.55 - 2,488,631.59 6,000.00 6,551,761.14 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 - - 585,045.00 - 585,045.00 -

รวม 372,785,961.80 372,785,961.80 47,513,752.24 47,513,752.24 379,129,533.70 379,129,533.70
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
156,331,127.73 ยอดยกมา 168,221,309.01

รายรับ (หมายเหตุ 1)

43,235.33 รายได้ภาษี 4401010000.000 5,399.71

8,964.00 รายได้อากร 4401020000.000 3,456.00

273,688.80 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 72,503.80

7,950.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 2,500.00

13,998.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 2,050.00

22,000.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 -

1,700.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 1,000.00

95,070.00 รายได้อื่น 4401100000.000 2,830.00

16,414,370.59 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 3,997,318.53

20,931,793.60 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 2,245,507.20

37,812,770.32 รวม 6,332,565.24

1,385,235.20 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 234,891.20

721,000.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 660,000.00

292,800.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

61,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

10,443,533.68 เจ้าหนี้ 2101000000.000 6,628,508.64

5,011,067.74 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 258,593.23

17,923,573.00 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 5,683,083.63

701,191.60 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 38,880.00

5,016,758.92 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,672,807.88

887,937.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 512,750.00

37,636.33 เงินสะสม 3102010101.001 37,636.33

42,481,733.47 รวม 15,727,150.91

80,294,503.79 รวมรายรับ 22,059,716.15

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

9,229,166.15 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 2,388,401.00

88,800.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 51,700.00

45,444.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 24,640.00

4,795,380.04 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 3,614,649.29

6,845,852.20 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 2,256,877.62

6,576,056.80 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 2,482,631.59

585,045.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 585,045.00

28,165,744.19 รวม 11,403,944.50

1,283,082.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 176,750.00

3,081,742.52 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

75,600.00 อาคาร 1205000000.000 -

1,066,000.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 1,005,000.00

217,200.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

หน้า : 1/2
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
2,738,650.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 991,000.00

61,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

10,066,928.70 เจ้าหนี้ 2101000000.000 6,663,719.76

5,011,067.74 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 258,693.23

18,012,350.71 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 6,245,539.45

617,151.60 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 136,237.20

3,968,872.25 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,352,734.21

399,015.00 เงินประกัน 2112000000.000 193,680.00

15,750.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 15,750.00

7,500.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

46,621,910.52 รวม 17,039,103.85

74,787,654.71 รวมรายจ่าย 28,443,048.35

5,506,849.08 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (6,383,332.20)

161,837,976.81 ยอดยกไป 161,837,976.81

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 3,468,850.00

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 110,141.94

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 25,841.94

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,106,730.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 1,788,180.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 140,545.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 6,640,288.88

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 64,465.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 189,563.87

เงินเพิ่ม 5101020114.001 58,800.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 2,230,448.40

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 2,543,277.27

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 45,600.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 45,600.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 45,600.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 9,229,166.15

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 88,800.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 88,800.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 88,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,840.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 15,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 25,804.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 45,444.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 45,444.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 2,836,931.50
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 318,691.08

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 147,611.22

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 969,714.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 165,400.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 4,438,347.80

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 81,330.84

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 9,606.68

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,178.52

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 12,797.20

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 4,144.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 110,057.24

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 7,700.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 48,700.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 151,575.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 207,975.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 207,975.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 39,000.00

รวม ค่าตอบแทน 39,000.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 4,795,380.04

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 354,474.58

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 39,700.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 6,315,500.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 36,292.62

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 99,885.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 6,845,852.20

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 6,845,852.20

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 6,576,056.80

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 6,576,056.80

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 585,045.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 585,045.00

รวมทั้งสิ้น 28,165,744.19

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 17,195.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 26,040.33

รวม รายได้ภาษี 43,235.33

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 8,964.00

รวม รายได้อากร 8,964.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 5,082.80

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 7,966.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 236,380.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 4,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 2,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 40.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 5,670.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 1,510.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 10,540.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 273,688.80

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 7,950.00

รวม รายได้ค่าปรับ 7,950.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 9,900.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 4,068.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 30.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 13,998.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 22,000.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 22,000.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 -

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล -

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 1,700.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 1,700.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 95,070.00

รวม รายได้อื่น 95,070.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 226,792.17

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 5,988,373.17

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,649,663.90

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 49,524.93

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 4,361,102.79

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 57,060.00

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 38,731.63

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 3,043,122.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 16,414,370.59

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 19,574,572.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 614,621.60

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 742,600.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 20,931,793.60

รวมทั้งสิ้น 37,812,770.32

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2,360,243.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 981,769.45

เงินรับฝากประกันสังคม 39,158.00

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 45,916.45

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 4,689.04

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 2,577.47

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 10,200.00

เงินรับฝากรอคืนแผΕนดิน
งบกลาง-เบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์

20,200.00

งานไฟฟΖาถนน-คΕาบϬารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่ง
กΕอสรΖาง-โครงการชΕวยเหลือผูΖประสบภัยพิบัติกรณีฉุก
เฉิน (กรณีอุทกภัย) จϬานวน 2 โครงการ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมสΕงเสริมการ
ปกครองทΖองถิ่น

884,582.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาเชΕา
บΖาน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบประมาณราย
จΕายประจϬาปี

193.55

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาเชΕา
บΖาน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
สΕงเสริมการปกครองทΖองถิ่น

1,534.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาอาหาร
เสริม (นม)-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบ
ประมาณรายจΕายประจϬาปี

2,352.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบ
ประมาณรายจΕายประจϬาปี

10,200.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

6,990.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมสΕงเสริมการปกครองทΖองถิ่น

38,290.00

งานศึกษาไมΕกϬาหนดระดับ-คΕาอาหารเสริม (นม)-เงิน
อุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบประมาณรายจΕายประจϬา
ปี

2,184.00 966,525.55

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น
คΕาธรรมเนียมตามประมวลกฏหมายที่ดินมาตรา 9 - 
อบจ.40%

3,708.00

คΕาธรรมเนียมตามประมวลกฏหมายที่ดินมาตรา 9-อบ
จ.40%

52,968.00

เงินโครงการหลักประกันสุขภาพ สปสช. + ดอกเบี้ย
เงินฝาก

3,095,281.61

เงินรอคืนจังหวัด-เงินชΕวยเหลือการศึกษาบุตร 8,700.00 3,160,657.61

รวม 7,571,736.57

เทศบาลตϬาบลแสนสุข

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง
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